ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                        САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          ВОЛОСОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2014 года   №  155
Об уточнении расходной части бюджета
до внесения изменений и дополнений
в решение совета депутатов

Сабского сельского поселения.

                Согласно ст. 217 Бюджетного кодекса, на основании ходатайства финансового отдела
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно,  до уточнения расходной части бюджета МО Сабское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов передвинуть

с    КБК 015 0409 9100316 414 226 000 147  - 2 171 015,75
                                            ИТОГО              -  2 171 015,75
           на  КБК  015 0409 9107012 414 226 000 147   +2 171 015,75
                                            ИТОГО              + 2 171 015,75

2. Финансовому отделу внести на очередное заседание Совета депутатов Сабского сельского поселения вопрос об уточнении бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  главного бухгалтера Резниченко Л.П.
             Глава  администрации

            Сабского сельского поселения:                                       Н.А.Спирин